Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018

No.
PROCESO

2023-00023

2015-00039

2020-00149

2018-00011

2016-00250

2019-00309

SENTENCIADO

ANGELA MARCELA ARIAS BERNAL

JOSE JOAQUIN LEON CORREDOR

ALEXANDER PEREZ LOPEZ

YORMANY LIZCANO BAUTISTA

PABLO CESAR BARRIOS URQUIJO

ANTONIO VICENTE OLIVARES
BUITRAGO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

NUEVA EPS

HOMICIDIO

INASISTENCIA
ALIMENTARIA

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES AGRAVADO
EN CONCURSO CON
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONRCUSO
HOMOGENEO Y
CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
NARCOTRAFICO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 24/02/2023

DECISION

AUTO SANCION INCIDENTE DE DESACATO
OFICIO 3001 REMITE EN APELACION AUTO NIEGA 38G

AUTO DECLARA DESIERTO RECURSO POR INADECUADA
SUSTENTACION

AUTO ORDENA LIBRAR BOLETA DE ENCARCELACION, SE
LIBRA BOLETA DE ENCARCELACION

AUTO SOLICITA DILIGENCIA DE COMPROMISO FIRMADA'Y
ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO RESPONDE PETICION INTERNO

Pagina 1



2016-00261

2020-00281

2016-00904

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

ELIECER LEAL REMOLINA

YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA

JUAN CAMLO RODRIGUEZ ARIAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

SECUESTRO EXTORSIVO,
CONCIERTO PARA
DELINQUIR
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE ARMAS DE FUEGO
DE USO RETRINGIDO DE
USO PRIVATIVO DE LAS
FFMM

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE TENENCIA ARMAS
DE FUEGO, PARTES O
MUNICIONES AGRAVADO

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

NORTE DE SANTANDER

OFICIO 3005 SE REMITE EN APELACION AUTO NIEGA
CONDICIONAL

DESPACHO COMISORIO No. 002

AUTO CONCEDE APELACION ANTE FALLADOR

Pagina 2



