

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018**

FECHA PUBLICACIÓN: 24/02/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00023	ANGELA MARCELA ARIAS BERNAL	NUEVA EPS	24/02/2023	AUTO SANCIÓN INCIDENTE DE DESACATO
2015-00039	JOSE JOAQUIN LEON CORREDOR	HOMICIDIO	24/02/2023	OFICIO 3001 REMITE EN APELACION AUTO NIEGA 38G
2020-00149	ALEXANDER PEREZ LOPEZ	INASISTENCIA ALIMENTARIA	24/02/2023	AUTO DECLARA DESIERTO RECURSO POR INADECUADA SUSTENTACIÓN
2018-00011	YORMANY LIZCANO BAUTISTA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO EN CONCURSO CON HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	24/02/2023	AUTO ORDENA LIBRAR BOLETA DE ENCARCELACIÓN, SE LIBRA BOLETA DE ENCARCELACIÓN
2016-00250	PABLO CESAR BARRIOS URQUIJO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONRCUSO HOMOGENEO Y CONCIERTO PARA DELINQUIR CON FINES DE NARCOTRÁFICO	24/02/2023	AUTO SOLICITA DILIGENCIA DE COMPROMISO FIRMADA Y ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2019-00309	ANTONIO VICENTE OLIVARES BUITRAGO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	24/02/2023	AUTO RESPONDE PETICIÓN INTERNO



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00261	ELIECER LEAL REMOLINA	SECUESTRO EXTORSIVO, CONCIERTO PARA DELINQUIR	24/02/2023	OFICIO 3005 SE REMITE EN APELACION AUTO NIEGA CONDICIONAL
2020-00281	YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA	FABRICACION, TRAFICO, PORTE ARMAS DE FUEGO DE USO RETRINGIDO DE USO PRIVATIVO DE LAS FFMM	24/02/2023	DESPACHO COMISORIO No. 002
2016-00904	JUAN CAMLO RODRIGUEZ ARIAS	FABRICACION, TRAFICO, PORTE TENENCIA ARMAS DE FUEGO, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	24/02/2023	AUTO CONCEDE APELACION ANTE FALLADOR